Határozati javaslat a 9. napirendi ponthoz 

Az Igazgatóság javasolja, hogy a Közgyűlés a jelenlegi könyvvizsgáló megbízatását további két üzleti 

év könyvvizsgálatára, 2017. május 31. napjáig terjedő időtartamra hosszabbítsa meg. A 

könyvvizsgáló díjazása évi 2.200.000,- Ft + áfa, azaz Kétmillió-kétszázezer forint + áfa. 

Határozati javaslat az 10. napirendi ponthoz 

Az Igazgatóság javasolja, hogy a Közgyűlés a könyvvizsgáló megbízatásának meghosszabbítására, a 

2013. évi V. törvény (Ptk.) hatályba lépésére, valamint a Fővárosi Törvényszék Cg.